
測　点 X Y

Q08交15 -147134.541 48886.951

Q08Q08129-4 -147118.105 48817.438

Q08R0812-1 -147126.623 48901.031

Q08R0812-2 -147124.977 48922.750

Q08R0812-3 -147038.949 48968.520

測　点 X Y

T1 -147118.312 48900.011

T2 -147028.663 48946.233

T3(KBM) -147005.036 48901.379

① ② ③ ④

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｆ

Ｅ

i
=
1
2
%

プレキャスト集水桝　N=1.0箇所プレキャスト集水桝　N=1.0箇所

プレキャストＵ型側溝(2) L=5.0m

プ
レ

キ
ャ

ス
ト

Ｕ
型

溝
(
1
)
 
L
=
1
1
9
.
8
m

プレキャストＵ型溝(1) L=106.0m

植生土のう A=23.7m2

張
り

コ
ン

ク
リ

ー
ト

 
A
=
4
2
.
0
m
2

コ
ン

ク
リ

ー
ト

版
撤

去
 
A
=
2
7
.
6
m
2

平　　面　　図
S=1:250

T1

T2

T3(KBM)
H=2.500m

Ｍ

桝

VPφ70
VPφ90

VPφ120

BF
30
0

Co

ボーリング孔φ75

ボーリング孔φ75

土のう

鉄板

BF300U240

U2
40

U240

8.65

8.72

8.79
8.75

8.79

8.53

9.93

9.50

1.98

10.01

9.95

9.79

10.00

9.99

9.98

10.25

10.33

10.37

10.31

10.17

9.92
9.87

10.01

10.22

10.18
10.17

10.31

10.17

10.27

10.36

9.95

10.30

10.41

10.39

10.41

10.22

10.39

10.31

10.42
10.35

10.04

10.03

10.14

9.34

9.38

9.45

9.45

W9.78

W9.77

W9.79

W9.78

W9.80 W9.75 W9.71 W9.61 W9.59

W9.48W9.61

W9.86

W9.59

W9.56

10.01

Q08交15

Q08R0812-1

Q08R0812-2

Q08R0812-3

8.91

8.43

8.59

X=-
147

150

X=-
147

150

X=-
147

100

X=-
147

100

X=-
147

050

X=-
147

050

X=-
147

000

X=-
147

000

Y=48800

Y=48800

Y=48850

Y=48850

Y=48900

Y=48900

Y=48950

Y=49000

Y=49000

都市部官民境界基本多角点座標一覧表

基準点座標一覧表

津市上下水道事業局下水道工務課

施工箇所名

工事名

図面の種類

縮  尺 図面番号1/250

平面図

事 業 所 名
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津市雲出長常町地内

津市南部産業廃棄物最終処分場場内整備工事

令和７年度下工下施第１号

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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※この図面はＡ１サイズを原寸とする。

津市南部産業廃棄物最終処分場場内整備工事

令和７年度下工下施第１号
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津市南部産業廃棄物最終処分場場内整備工事

令和７年度下工下施第１号



各種構造図

プレキャストＵ型溝(1)

名　称 規　格 単 位 数　量

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝(1) 10.0m当り

備　考

Ｕ　字　溝 16.50個

敷モルタル  0.071:3 m3

基　礎　材  0.34m3

基 面 整 正  3.40m2

RC-40

プレキャストＵ型側溝(2)

名　称 規　格 単 位 数　量

1:3

名称

個

m3

m3

m3

m2

m2

mm

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝(2) 10.0m当り

備　考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝 横断側溝

敷モルタル

底打ちｺﾝｸﾘｰﾄ

均しｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-40BB

同上型枠

基面整正

H
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W2

mm

mm

G250

10.00

 0.13

 0.52

 2.00

 5.20

280

250
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(18-8-40BB)

(1:3)

 0.2518-8-25BB

T-25(滑止めﾀｲﾌﾟ)

プレキャスト集水桝

名　称 規　格 単 位 数　量

m3

m2

m2

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(PU 250A) 10基当り

均しコンクリート

同 上 型 枠

タイプ

蓋タイプ(Gr)

W1

W2

mm

mm

 0.03

 0.31

 2.24

 3.14

T-25 普通目

250

560

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

基 面 整 正

18-8-40BB

18-8-25BB

個

m3

10.00

250A

備　考

PU桝同等品以上

t=50

植生土のう　求積図 張りコンクリート　断面図植生土のう　標準断面図
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5

植生土のう　標準正面図

張りコンクリート(18-8-40BB) t=15cm

溶接金網(＃6 150×150)

路盤：再生クラッシャーラン(RC-40) t=20cm
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コンクリート版撤去　求積図
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記号 ａ ｂ ｃ ｓ 面積 ㎡

1 1.012 2.835 2.636 3.242 1.335

2 2.041 2.863 2.835 3.870 2.716

3 2.143 1.480 3.116 3.370 1.409

4 2.200 1.938 1.480 2.809 1.407

5 3.842 2.944 2.863 4.825 4.184

6 4.095 1.938 2.434 4.234 1.560

7 3.116 3.949 3.842 5.454 5.562

8 2.596 6.601 4.095 6.646 1.758

9 2.585 0.049 2.596 2.615 0.062

10 3.767 2.001 3.949 4.859 3.715

11 4.000 1.916 3.767 4.842 3.581
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図面の種類

縮  尺 図面番号図示

各種構造図

事 業 所 名
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津市雲出長常町地内

※この図面はＡ１サイズを原寸とする。
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